
 
 
 

                                                                                    

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2023ZP0100             Gdańsk, dnia 02.11.2023 r. 
 

 
 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
 
 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na 
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), 
(dalej jako: ustawa Pzp) pn.  Sukcesywna dostawa produktów leczniczych zawierających w swoim składzie 
substancje czynne: prednizon (Encorton 5 mg; Encorton 10 mg; Encorton 20 mg) oraz sulfametoksazol + 
trimetoprim (Biseptol 120 mg; Biseptol 480 mg) na potrzeby realizacji niekomercyjnego badania klinicznego. 
 
Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1, 2 ustawy Pzp, dokonuje zmiany 
treści SWZ w poniższym zakresie. 

 
 

I. w Rozdziale III SWZ dodaje się ust. 17, 18, 19 o następującym brzmieniu: 
17. W związku z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, 
str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111, str. 1), Zamawiający informuje, że nie 
udzieli zamówienia publicznego objętego zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także 
zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, 
art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 
2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: 

− obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 

− osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 

− osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub 
pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 

18. W celu potwierdzenia, że wobec Wykonawcy nie zachodzi którakolwiek z przesłanych wyszczególnionych w 
ust. 17 powyżej,  do oferty należy załączyć oświadczenie – załącznik nr 5.1. do SWZ – w postaci 
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

19. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa  w 
ust. 18 powyżej, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

 

 

II. w Rozdziale V SWZ dodaje się ust. 5, 6, 7, 8 o następującym brzmieniu: 
Wykluczenie wykonawcy wspierającego agresję na Ukrainę. 
5. Z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), wyklucza się: 
a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 



 
 
 

                                                                                    

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 
dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 
r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3. 

6. Wykluczenie wskazane powyżej następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 5 powyżej. 
7. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania zgodnie z ust. 5 do oferty 

należy załączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu – załącznik nr 5 do SWZ – 
w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w 
ust. 7 powyżej, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.  

 

 

III. Rozdział VII SWZ pn. PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 7 UST. 1 USTAWY O 
SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ 
SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO ORAZ ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 Z DNIA 
31 LIPCA 2014 R. DOTYCZĄCE ŚRODKÓW OGRANICZAJĄCYCH W ZWIĄZKU Z DZIAŁANIAMI ROSJI 
DESTABILIZUJĄCYMI SYTUACJĘ NA UKRAINIE. 
usuwa się w całości tj. od ust. 1 do 4 Rozdziału. 

 

 

IV. w Rozdziale VIII SWZ usuwa się ust. 5 pkt 4 lit e:  
art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o Szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

 

 

V. Rozdział X ust. 3 pkt 1 lit b) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o których mowa w rozdz. V SWZ stanowiące załącznik 
nr 5 do SWZ oraz oświadczenie, o którym mowa w rozdz. III SWZ stanowiące załącznik nr 5.1 do SWZ – w postaci 
elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
 

 

VI. W związku  ze zmianami, o których mowa w pkt. od I do V niniejszego pisma, Zamawiający zmienia i publikuje 

załącznik nr 5 do SWZ oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Przedmiotowy otrzymuje nazwę: 

Zamienny załącznik nr 5 i 5.1. do SWZ oświadczenia wykonawcy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                                                    

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz 

termin związania ofertą. 

 

 

VII. Rozdział XI ust. 1  SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/827327 w terminie najpóźniej do dnia 24.11.2023 r. do godz. 09:00. 

 

 

VIII. Rozdział XII ust. 1  SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2023 r. o godzinie 9.15 za pomocą platformy zakupowej.  

 

 

IX. Rozdział XVII ust. 1  SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 21.02.2023 r. 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/827327

